

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,1274	<u>6954,47</u> -	<u>6954,47</u> 1248,09	886	-	<u>886</u> 159	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,93
7	КБ21-3-6	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 50 мм	100м	0,3	<u>1591,35</u> 1287,80	<u>303,55</u> 74,95	477	386	<u>91</u> 22	<u>18,8000</u> 0,8800	<u>5,64</u> 0,26
8 & 5	С113-955-5 варіант 1	Труба гнучка двошарова з поліетилену діам. 50мм	м	30,3	<u>32,54</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,3	<u>3399,57</u> 1745,52	<u>777,84</u> 192,06	1020	524	<u>233</u> 58	<u>24,0000</u> 2,2550	<u>7,2</u> 0,68
10 & 11	С1-372-3 варіант 2 КР20-27-7	Кабель силовий броньований АВББШв 4х35 мм Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	м.пог 100шт	140 0,02	<u>159,61</u> 9481,09 9132,15	<u>-</u> 348,94 37,03	22345 190	- 183	<u>-</u> 7 1	<u>-</u> 115,6700 0,5610	<u>-</u> 2,31 0,01
12	КР20-27-8 Н1=4	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до глибини 600 мм	100шт	0,02	<u>6959,57</u> 6679,17	<u>280,40</u> 29,75	139	134	<u>5</u> 1	<u>84,6000</u> 0,4508	<u>1,69</u> 0,01
13	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>310,62</u> 207,15	<u>-</u> -	621	414	<u>-</u> -	<u>2,9500</u> -	<u>5,9</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							51099	4945	<u>7407</u> 1681		<u>71,68</u> 20,9
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							51099 38747 6626 3595 9,51 1097 54694				

Всього по розділу 1							54694				
Розділ 2. ПЛІ											
14	КБ33-108-2	Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну	км	0,22	<u>3621,02</u> 2774,18	<u>768,85</u> 213,88	797	610	<u>169</u> 47	<u>39,0400</u> 2,8728	<u>8,59</u> 0,63
15	С157-407	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП-5нг, переріз 4х35 мм2	1000м	0,22	<u>122762,69</u> -	<u>-</u> -	27008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1510-3 варіант 2	Муфта кабельна з'єднувальна (ПЛ-КЛ) перетином 35 мм ²	шт	2	<u>2723,48</u>	-	5447	-	-	-	-
17	C1510-1 варіант 1	Муфта для кабелів кінцева перетином 35 мм ²	шт	8	<u>1340,58</u>	-	10725	-	-	-	-
18	C1545-400 варіант 1	Затискач анкерний [натяжний] 35 мм.кв. GUKp4	шт	4	<u>153,16</u>	-	613	-	-	-	-
19	& C111- 1823-4	Кутник 63х63х5 мм	м	5	<u>183,23</u>	-	916	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					45506	610	<u>169</u> 47		8,59 0,63
		Разом будівельні роботи, грн.					45506				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44727				
		всього заробітна плата, грн.					657				
		Загальновиробничі витрати, грн.					351				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					103				
		Всього будівельні роботи, грн.					45857				

		Всього по розділу 2					45857				
20	KM8-524-1	Розділ 3. ТП-4 (існуюча) Ящик з одним двополюсним рубильником або з двополюсним рубильником і двома запобіжниками або з двома блоками "запобіжник-вимикач", або з двома запобіжниками, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 100 А	шт	2	<u>1024,73</u> 238,24	<u>40,63</u> 5,89	2049	476	<u>81</u> 12	<u>3,2000</u> 0,0716	<u>6,4</u> 0,14
21	1517-2432-6 варіант 1	Ящик обліку електроенергії заводського виготовлення 0,4кВ, 100А, IP54,УЗ.1 з рубильником і запобіжниками на 100А ЯУР- 100М- 54УЗ.1	шт	2	<u>10315,26</u>	-	20631	-	-	-	-
22	KM8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	2	<u>142,48</u> 122,77	<u>9,49</u> 2,34	285	246	<u>19</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,06
23	1517-1867 варіант 1	Лічильник обліку електроенергії прямого ввімкнення НІК 2303 АПЗ 3*220/380В 5(120А)	шт	2	<u>3627,12</u>	-	7254	-	-	-	-
24	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,02	<u>45665,71</u> 28570,39	<u>832,32</u> 687,74	913	571	<u>17</u> 14	<u>367,0400</u> 9,7940	<u>7,34</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& 1504-1006-1-6А варіант 1	Вимикач автоматичний 4Р 125 А 25 кА	шт	2	<u>7915,29</u>	-	15831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					46963	1293	<u>117</u> 31		<u>16,94</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					46963				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45553				
		всього заробітна плата, грн.					1324				
		Загальновиробничі витрати, грн.					681				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					193				
		Всього будівельні роботи, грн.					47644				

		Всього по розділу 3					47644				
		Разом прямі витрати по кошторису					143568	6848	<u>7693</u> 1759		<u>97,21</u> 21,93
		Разом будівельні роботи, грн.					143568				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129027				
		всього заробітна плата, грн.					8607				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4626				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1393				
		Всього будівельні роботи, грн.					148194				

		Всього по кошторису					148194				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					131,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10000				

Склав



Єфімов С. Ю.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів



Цуркан М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]